PHILIPS

Lighting

Ilkonisk design, klar til
a delta i ditt
smartbyokosystem

CityMood

CityMood henter inspirasjon fra gatelyktene fra begynnelsen av 1900-tallet, som
kombinerte en konisk skal med en nedhengt baldakin. CityMood tar vare pa byens
kulturarv ved a beholde de ikoniske lysarmaturenes saeregne design. CityMood
integreres problemfritt i eksisterende infrastruktur, master og braketter, og reduserer
energikostnadene uten a ofre sikkerhet, ytelse eller lyskvalitet. LEDGINE-O leveres
som standard, med lysutbytte fra 900 Im til 16200 lm, et utvalg av mer enn 30
optikker og lysfordelinger, og en rekke CCT-er og CRI-er. CityMood er designet for
monteringshoyder pa 4 til 8 m, og er ideell for et bredt spekter av
utendoersbelysningsapplikasjoner i bade moderne og historiske miljoer. CityMood er
fremtidssikker og klar til & delta i smartby-okosystemer, og hjelper deg med a gjore
fremskritt mot dine baerekraftsmal, uansett hvor du befinner deg i
digitaliseringsreisen din. CityMood er tilgjengelig med én eller to Zhaga-D4i (ZD4i)
systemklare (SR) stikkontakter og er derfor klar til & kobles til avanserte
lysstyringssystemer som Interact, eller med sensorer som Outdoor Sensor Bundle
(OSB). Hver CityMood-armatur er unikt identifiserbar via Signify Service Tag-appen.
Bare skann QR-koden som er plassert pa innsiden av mastedgren eller direkte pa
armaturen for & fa umiddelbar tilgang til armaturoppsettet. Service tag gjor
vedlikehold og programmering raskere og enklere, og gjor det mulig & opprette et
digitalt bibliotek med belysningsressurser og reservedeler. Kan apnes uten bruk av
verktoy og gir direkte tilgang til forkoblingene og lyskilden.

Product family leaflet, 2025, Desember 13

data kan endres



CityMood

Fordeler

- Ikonisk og elegant armatur bevarer byarven din i bade moderne og historiske
miljoer

- Fremtidssikker og klar til & delta i smartbyokosystemer via en Zhaga-D4i (ZD4i) SR
(systemklar) sokkel

- Versjoner med verktoylos apning er enkle a installere og vedlikeholde

- Utstyrt med Service tag, et QR-basert identifikasjonssystem som unikt identifiserer
hver armatur og gir informasjon om vedlikehold, installasjon og reservedeler

Funksjoner

- Tilgjengelig med klart, flatt glass eller klar polykarbonatskal

- Valgfrie dekorative kroner

- Stroambesparende og optisk effektiv LED-teknologi

- Stort utvalg av stralevinkler

+ Intern lamell for & minimere gjenskinn og patrengende bakgrunnsbelysning

- Klar for paring med avanserte kontroll- og lysstyringssystemer som Interact, eller
sensorer som Outdoor Sensor Bundle (OSB)

Soknad

- Parker og torg

- Boliger

- Veier og gater

- Hovedveier og gater, sidegater og boligomrader
- Bysentra og historiske omrader

- Sykkel- og gangstier, torg, parker og lekeplasser

Versions
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CityMood BSP673 - tooless
opening version with clear
polycarbonate bowl and top

socket

CityMood BSP672 with clear
polycarbonate bowl, top & bottom

crown

CityMood BSP672 with clear
polycarbonate bowl and bottom

crown

CityMood BSP672 with clear
polycarbonate bowl, top crown

and top socket
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CityMood

Versions

CityMood BSP672 with clear flat CityMood BSP672 with clear
glass polycarbonate bowl, bottom

crown and top socket

CityMood BSP672 with clear CityMood BSP672 with clear

polycarbonate bowl and top polycarbonate bowl, top & bottom

socket crown and top socket

CityMood BSP672 with clear flat CityMood BSP672 with clear

glass, top and bottom socket polycarbonate bowl

CityMood BSP672 with clear flat CityMood BSP672 with clear

glass and top socket polycarbonate bowl and top crown

Product family leaflet, 2025, Desember 13 3 data kan endres



CityMood

Malskisse
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CityMood

Malskisse
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Produkt detaljer

CityMood bottom socket view CityMood - tooless opening

version

CityMood 20 LED view CityMood 1"'gas suspended

fixation with counter-nut
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CityMood

Produkt detaljer

CityMood top socket view CityMood hinge view

I

CityMood top crown details
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CityMood

Generell informasjon
Driver inkludert
Antall utstyrsenheter

Service Tag

Teknisk belysning

Lysstralespredning fra armatur

Drift og elektronikk
Surge Protection (Common/

Differential)

Kontroller og dimming
Kan dimmes

Maksimalt dimmeniva

Mekanikk og innfatning

Generell informasjon

Ja Order Code

1enhet 912300060517
Ja 912300060510
912300060512
912300060509
- 912300060514
912300060511
912300060507
Standard 912300060513

overspenningsver 912300060516

nniva 912300060506
912300060515
912300060508
Ja

Ikke relevant

Innfatningsfarge Svart
Ingress beskyttelseskode IP66
Standardvinkel sidemontering -
Standardvinkel pa stolpetoppen -
Noddrift
Sentral nodbelysning Nei
Godkjenning og bruksomrade
CE-merke Ja
Brennbarhetsmerke -
Teknisk belysning (1/2)
Full Korrelert
Product fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks
Order Code Name Lyskildefarge (nom.) (CRI)
912300060517 BSP673 730 varmhvit 3000 K 70
LED120/730
PCClI
DW50 G1
SRT BK
912300060510 BSP672 730 varmhvit 3000 K 70
LED20/730
PCClI
DM50 G1
CRN2 AL
912300060512 BSP672 730 varmhvit 3000 K 70
LED100730
PCClI
DM50 G1
CRN3 AL
912300060509 BSP672 830 varmhvit 3000 K 80
LED80/830
PCClI
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10

Im

1840 Im

9 000 Im

7200 Im

Full Product Name

BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1SRT BK
BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
BSP672 LED100730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED80/830 PCC Il DM50 G1 CRN1TAL
BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1BK

BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL
BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED120/730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC Il DM10 G1 BK
BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRNTAL

Full
Product
Order Code

Name Lyskildefarge

440 DM50 G1
CRNTAL
912300060514 BSP672

LED80/730

FG Il DM10

730 varmhvit

G1BK
912300060511  BSP672
LED140/730

PCClI

730 varmhvit

DM50 G1
CRN2 AL
912300060507 BSP672

LED30/722

PCClI

722 varmhvit

DM50 G1
SRT BK
912300060513 BSP672

LED120/730

730 varmhvit

Korrelert

fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks

(nom.)

3000 K

3000 K

2200 K

3000 K

Lampefamiliekode
LED120
LED20
LED100
LED80O
LED80O
LED140
LED30
LED120
LED30
LED50
LED60
LED60

(CRI)

70

70

70

70
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CityMood

Full Korrelert Full Korrelert
Product fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks Product fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks
Order Code Name Lyskildefarge (nom.) (CRI) Ly Order Code Name Lyskildefarge (nom.) (CRI) Lysytelse
pPccCll PCC Il DM10
DM50 G1 G1BK
CRN3 AL 912300060515 BSP672 727 varmhvit 2700 K 70 5220 Im
912300060516 BSP672 722 varmhvit 2200 K 70 2550 lm LED60/727
LED30/722 FG Il DM50
FG Il DS50 G1SRT BK
G1SRT SRB 912300060508 BSP672 730 varmhvit 3000 K 70 5580 lm
B LED60/730
912300060506 BSP672 727 varmhvit 2700 K 70 4750 Im PCC Il DS50
LED50/727 G1CRN1AL

Teknisk belysning (2/2)

Utendors Oppover Utendors Oppover
Order Code Full Product Name optikktype lyseffektforhold Order Code Full Product Name optikktype lyseffektforhold
912300060517 BSP673 LED120/730 PCC Il Bredstralet 50 2 912300060507 BSP672 LED30/722 PCC I Mellomstralet 2
DW50 G1SRT BK DM50 G1SRT BK spredning 50
912300060510 BSP672 LED20/730 PCC I Mellomstralet 2 912300060513 BSP672 LED120/730 PCC Il Mellomstralet 2
DM50 G1CRN2 AL spredning 50 DM50 G1CRN3 AL spredning 50
912300060512 BSP672 LED100730 PCC I Mellomstralet 2 912300060516 BSP672 LED30/722 FG II Asymmetrisk o]
DM50 G1CRN3 AL spredning 50 DS50 G1SRT SRB B spredning 50
912300060509 BSP672 LED80/830 PCC I Mellomstralet 2 912300060506 BSP672 LED50/727 PCC I Mellomstralet 2
DM50 G1CRNTAL spredning 50 DM10 G1BK spredning 10
912300060514 BSP672 LED80/730 FG Il Mellomstralet o] 912300060515 BSP672 LED60/727 FG II Mellomstralet o]
DMI10 G1BK spredning 10 DM50 G1SRT BK spredning 50
912300060511  BSP672 LED140/730 PCC Il Mellomstralet 2 912300060508 BSP672 LED60/730 PCC I Asymmetrisk 2
DM50 G1CRN2 AL spredning 50 DS50 G1 CRN1TAL spredning 50
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk Order Code Full Product Name Effektforbruk
912300060517 BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1SRT BK 70,8 W 912300060507 BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1 SRT BK 26,1W
912300060510 BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL 1BW 912300060513 BSP672 LED120/730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL 70,8 W
912300060512 BSP672 LED100730 PCC || DM50 G1 CRN3 AL 58,3 W 912300060516 BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1SRT SRB B 26,1W
912300060509 BSP672 LED80/830 PCC || DM50 G1 CRN1TAL 51,7 W 912300060506 BSP672 LED50/727 PCC || DM10 G1BK 359 W
912300060514 BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1BK 462 W 912300060515 BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1SRT BK 394W
912300060511 BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL 84,1W 912300060508 BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRNTAL 347 W
Mekanikk og innfatning
Mekanisk Mekanisk
Order Code Full Product Name Type optisk deksel stotbeskyttelseskode Order Code Full Product Name Type optisk deksel stotbeskyttelseskode
912300060517 BSP673 LED120/730 Kule/deksel av IK10 912300060512 BSP672 LED100730 Kule/deksel av IK10
PCC Il DW50 G1SRT BK polykarbonat, klar PCC Il DM50 G1 CRN3 polykarbonat, klar
912300060510 BSP672 LED20/730 Kule/deksel av IK10 AL
PCC Il DM50 G1 CRN2 polykarbonat, klar 912300060509 BSP672 LED80/830 Kule/deksel av IK10
AL PCC Il DM50 G1 CRN1 polykarbonat, klar
AL
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CityMood

Order Code
912300060514

912300060511

912300060507

912300060513

Produktdata
Order Code
912300060517
912300060510
912300060512
912300060509
912300060514
91230006051

Full Product Name
BSP672 LED30/722 FG
I DS50 G1SRT SRB B

BSP672 LED50/727 PCC

I DM10 G1 BK

BSP672 LED60/727 FG
I DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730

Type optisk deksel
Flatt glass

Kule/deksel av
polykarbonat, klar

Flatt glass

Kule/deksel av

Mekanisk
Full Product Name Type optisk deksel stotbeskyttelseskode Order Code
BSP672 LED80/730 FG  Flatt glass IKO9 912300060516
I DM10 G1 BK
BSP672 LED140/730 Kule/deksel av IK10 912300060506
PCC Il DM50 G1 CRN2 polykarbonat, klar
AL 912300060515
BSP672 LED30/722 PCC Kule/deksel av IK10
I DM50 G1SRT BK polykarbonat, klar 912300060508
BSP672 LED120/730 Kule/deksel av IK10

PCC 1l DM50 G1 CRN3
AL

polykarbonat, klar

Full Product Name Produktseriekode Order Code

BSP673 LED120/730 PCC Il DW50 G1SRT BK BSP673 912300060507
BSP672 LED20/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL BSP672 912300060513
BSP672 LED100730 PCC Il DM50 G1 CRN3 AL BSP672 912300060516
BSP672 LED80/830 PCC Il DM50 G1 CRN1AL BSP672 912300060506
BSP672 LED80/730 FG Il DM10 G1 BK BSP672 912300060515
BSP672 LED140/730 PCC Il DM50 G1 CRN2 AL BSP672 912300060508

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - BSP672I -
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Polar Normal (separate) - BSP672I -
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Polar Normal (separate) - BSP672I -
912300060511
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PCC I DS50 G1 CRN1AL polykarbonat, klar

Full Product Name

BSP672 LED30/722 PCC Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED120/730 PCC II DM50 G1 CRN3 AL
BSP672 LED30/722 FG Il DS50 G1SRT SRB B
BSP672 LED50/727 PCC Il DM10 G1BK
BSP672 LED60/727 FG Il DM50 G1SRT BK
BSP672 LED60/730 PCC Il DS50 G1 CRN1AL

Mekanisk
stotbeskyttelseskode
IKO9

IK10

IKO9

IK10

Produktseriekode
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
BSP672
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Polar Normal (separate) - BSP672I -
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Polar Normal (separate) - BSP672I -

912300060513
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CityMood

Polar Wide Diagrams
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Polar Normal (separate) - BSP672I - Polar Normal (separate) - BSP672I - Polar Normal (separate) - BSP672I -
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Polar Normal (separate) - BSP672I - Polar Normal (separate) - BSP672I - Polar Normal (separate) - BSP672I -
912300060512 912300060510 912300060515
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